
INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES TUCUMAN 38

ELECCIONES PRIMARIAS

14/07/2017 11/08/2017

13/08/2017

PARTIDO

DISTRITO TUCUMAN

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71024724-9

 

UNIDAD TUCUMAN F F 36017-12339277038-9.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o dis

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

EGRESOS PAGADOS POR LAS LISTAS QUE PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA.

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 379.189,20

$ 2.900,00

$ 0,00

$ 382.089,20

$ 282.357,61

$ 91.000,02

$ 0,00

$ 972,60

$ 374.330,23

$ 374.330,23

$ 382.089,20

$ 7.758,97

$ 0,00

$ 0,00

$ 379.189,20

$ 371.430,21

$ 7.758,99

3140021687

BANCO NACION

LA CIUDADELA

19/10/2017

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

37017-12335259038-1

ÒE!Í7-Ì,AT[#Í8-1SÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 7.758,99

Página 1 de 2



H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

0

CLARISA ALBERSTEIN

13403206

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37017-12335259038-1

ÒE!Í7-Ì,AT[#Í8-1SÓ
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ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electo

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 99.231,59

$ 279.957,61

$ 379.189,20

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 0,00

$ 382.089,20

37017-12335259038-1

$ 2.900,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í7-Ì,AT[#Í8-1SÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37017-12335259038-1

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicacio

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 282.357,61

$ 91.000,02

$ 0,00

$ 972,60

$ 374.330,23

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 279.957,61

$ 2.400,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 500,00

$ 90.000,02

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 500,00

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í7-Ì,AT[#Í8-1SÓ
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ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37017-12335259038-1

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í7-Ì,AT[#Í8-1SÓ
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ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 379.189,20

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 379.189,20

$ 279.957,61

$ 90.500,00

$ 0,00

$ 972,60

$ 371.430,21

$ 7.758,99

Informe generado con InFiPP versión

37017-12335259038-1

5.1.

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í7-Ì,AT[#Í8-1SÓ

INGRESOS TRANSFERIDOS A LISTAS QUE NO PRESENTARON INFORME ART. 36.

SALDO TOTAL DE FONDOS DE CAMPAÑA.

$ 0,00

$ 7.758,99

Página 1 de 1



INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 38

ELECCIONES PRIMARIAS

14/07/2017 11/08/2017

13/08/2017

PARTIDO DISTRITO TUCUMAN

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: UNIDAD TUCUMAN (COLOR: F - LETRA: F)

 

1 - DIPUTADO ALBERSTEIN, CLARISA. Documento: 13.403.206.

2 - DIPUTADO PALIZA, ANGEL JOSE. Documento: 10.221.962.

3 - DIPUTADO SANCHEZ OVADILLA, BLAS. Documento: 32.775.341.

4 - DIPUTADO VILTE, LUCIANA NOEMI. Documento: 26.899.789.

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 379.189,20

$ 2.900,00

$ 0,00

$ 382.089,20

$ 282.357,61

$ 91.000,02

$ 0,00

$ 972,60

$ 374.330,23

$ 374.330,23

$ 382.089,20

$ 7.758,97

$ 0,00

$ 0,00

$ 379.189,20

$ 371.430,21

$ 7.758,99

3140040177

BANCO NACION

2141

24/07/2017

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

36017-12339277038-9

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

CLARISA ALBERSTEIN

13403206

FIRMA:

36017-12339277038-9

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 99.231,59

$ 279.957,61

$ 379.189,20

En efectivo

Transferencia bancaria

$ 0,00

$ 2.900,00

$ 2.900,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

36017-12339277038-9

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 382.089,20

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Especie

Transferencia electrónica $ 0,00

$ 0,00

Página 1 de 1ANEXO I



CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ART. 36

ANEXO I-A-1

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo      Importe

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-34394002-0 34.394.002LILIANA SOLEDADINSISO

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-30865367-1 30.865.367LIDIA DORAMORENO

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-22169249-2 22.169.249VIRGINIA DEL VALLESANAVIA

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-32073955-7 32.073.955PAMELAMENDEZ

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-35257450-9 35.257.450MARIA CELESTELOPEZ

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-34133341-0 34.133.341TAMARA ANTONIAZENTENO

$ 100,00ESPECIE13/08/201723-26013463-9 26.013.463CARLOS ALBERTOLOBO

$ 100,00ESPECIE13/08/201723-17948437-4 17.948.437MARIA PETRONAMORENO

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-31030984-3 31.030.984FRANCISCOBARREIRO 

ARROYO

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-34386762-0 34.386.762RAMONLIZARRAGA

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-11708347-1 11.708.347JOSE ALBERTOSOSA

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-27772532-1 27.772.532JOSE RAFAELTREJO

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-29736988-7 29.736.988SILVIA ANALIACORIA

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-28531572-8 28.531.572JORGE VICENTETREJO

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-17784764-5 17.784.764ELSA AZUCENAMORE

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-26782435-0 26.782.435FATIMAALBARRACIN

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-22008885-0 22.008.885PATRICIATREJO

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-24355731-4 24.355.731RAMONYANACON

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-30160650-3 30.160.650ELINAGRAMAJO

$ 100,00ESPECIE13/08/201720-28790230-2 28.790.230RAMONMORALES

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-33430236-4 33.430.236MARIA PAMELADIAZ

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-14225233-9 14.225.233MARIA LUISAPONCE

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-20155357-7 20.155.357GLADYSSAUCO

$ 100,00ESPECIE13/08/201727-28592581-4 28.592.581MARIA CRISTINAJUAREZ

$ 500,00ESPECIE01/08/201720-27961321-0 27.961.321FRANCISCO 

FERNANDO

RIQUELME

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión

36017-12339277038-9

$ 2.900,00

5.1. ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó

Página 1 de 1ANEXO I-A-1



ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

36017-12339277038-9

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 282.357,61

$ 91.000,02

$ 0,00

$ 972,60

$ 374.330,23

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 279.957,61

$ 2.400,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.7

$ 500,00

$ 90.000,02

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 500,00

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-IB

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresion de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 279.957,61IMPRESION DE BOLETASA4 SA30-71501782-903/08/2017

CODIGO

TOTAL

36017-12339277038-9

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 279.957,61

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-1

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 500,00REALIZACION DE SPOTRIQUELME FRANCISCO 

FERNANDO

20-27961321-001/08/2017

CODIGO

TOTAL

36017-12339277038-9

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 500,00

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-2

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 90.000,02AFICHESMULTIPOSTER SA30-66297075-811/08/2017

CODIGO

TOTAL

36017-12339277038-9

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 90.000,02

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-8

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 500,00REALIZACION DE SPOT, 

DONACION EN ESPECIE

FRANCISCO RIQUELME20-27961321-001/08/2017

CODIGO

TOTAL

36017-12339277038-9

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 500,00

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
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OTROS EGRESOS

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-B

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Cuenta        Importe

$ 972,60GASTOS BANCARIOS

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 972,60

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó
36017-12339277038-9
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ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36017-12339277038-9

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒD!Í7-Ì,A|m#Í8-9|Ó

Página 1 de 1ANEXO III



ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 379.189,20

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 379.189,20

$ 279.957,61

$ 90.500,00

$ 0,00

$ 972,60

$ 371.430,21

$ 7.758,99

Informe generado con InFiPP versión

36017-12339277038-9

5.1.

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados
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